В стипендиальную
комиссию БГПУ им. М. Акмуллы» студента _______ курса ___________гр.
___________________________________,
института/факультета/колледжа
проживающего по адресу______________
___________________________________,
бюджетной основы обучения
____________________________________
ФИО (полностью)
тел._________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас назначить мне повышенную государственную академическую стипендию в связи с тем, что я имею достижения в __________________________________________________________________
(учебной/научно-исследовательской/общественной/культурно-творческой/спортивной деятельности)

К заявлению прилагаю:
1. копии свидетельств, грамот и дипломов;
2. копии документов, подтверждающих разряды и звания;
3. список научных трудов, публикаций, публичных выступлений, участия в научно-практических конференциях и пр. с подтверждающими документами;
4. иные документы, подтверждающие достижения _______________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________

_________________						____________________
число										подпись

Решение группы ___________________________________________________
Решение председателя студенческого совета института/факультета/колледжа ______________________________________________________________
Решение директора/декана института/факультета/колледжа
_______________________________________________________________